
HOMEOF

€/pz

Sarmeola   Albignasego

Offerta promozionale valida dal 4 al 18 giugno 2025
Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani

15 €Buoni
sconto

Ogni 60 € di spesa o multipli*, ricevi 
subito un buono sconto di 15 €** 
da utilizzare dal 23 al 29 giugno

Dal 16 al 22 giugno 2025

* esempio con una una spesa di 120 € ricevi 2 buoni sconto da 15 € cad. che potrai 
successivamente utilizzare, separatamente ciascuno su una spesa di 60 €. 
Non sono cumulabili con altri buoni
**da utilizzare su una spesa minima di 60 €.

Iniziativa valida solo per i clienti App Despar Tribù. Info, regolamento su despar.it

Offerte valide dal 19 giugno al 2 luglio 2025

                                       

Accendi la griglia 
e risparmia con 

50%
0,90

Offerta

€/pz1,29 €                                      

Birra Tuborg
660 ml
1,36 €/L

Sconto

30%

Offerta

€/kg

Suino costine/schälrippen 
Passo dopo Passo Despar

5,99
229 €                                      

Barbecue a carbone
- struttura in ferro 
verniciato a polvere 
color nero
- maniglia forno, cassetto 
raccoglitore, ripiano 
inferiore, termometro e 

- griglia di cottura 
60 x 42 cm in acciaio 
inossidabile
- braciere regolabile 
su 6 posizioni
- 2 ripiani laterali
- carrello con ruote
- con termometro 
e camino

Risparmio 80 €

Sconto

34%

Offerta

149,00



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta

3,99 €                                      

Sconto

62

€/kg

Fagiolini verdi

Offerta

6,99 €                                      

Sconto

42

€/pz3,99

Offerta

                                      

Sconto

€/conf

Prosciutto cotto
Alta Qualità 
Fresca Salumeria
Beretta
2 x 120 g - 14,96 €/kg 3,

1 pezzo

Prosciutto crudo 
Stella Negroni
100 g - 24,60 €/kg

3 pezzi

7,38 €

3,69 € Offerta pari a

€/pz2,46
con 3 pezzi

Tacchino al miele 
Re nel Regno 
dei Sapori
110 g - 24,18 €/kg

3 pezzi

7,98 €
1 pezzo

3,99 €

1,49

Offerta

13,99 €                                      

Sconto

€/kg

Salsiccia di Scottona 
Despar Premium 9,79

Offerta pari a

€/pz2,66
con 3 pezzi

Offerta

4,99 €                                      €/kg

Pesche bianche 2,49

Sconto

Hamburger 
di pollo/tacchino 
Amadori
408 g - 9,78 €/kg

Prodotto 
SPONSOR



FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

www.despar.it 3

Da 6 anni

sei in buone mani

                                       

Sconto
Sugo all’astice/
Condiscampi/
frutti di mare/
misto scoglio Arbi
220/300 g 

Offerta

                                      

Sconto

€/pz
540 g - 8,31 €/kg 4,49

Offerta

2,99 €                                      

Sconto26
€/pz

Colazione Più
Ferrero
gusti assortiti 
290 g
7,55 €/kg 2,19

Offerta

3,89 €                                      

Sconto41
€/pz

Formaggio feta 
Greca DOP
a cubetti Despar 
200 g - 11,45 €/kg 2,29

Offerta

                                      

Sconto42
€/pz

Vaschetta gelato
Carte D’Or classici 
Algida
gusti assortiti
500 g - 5,58 €/kg 2,79

1 pezzo

Frutta 
disidratata 
Noberasco
assortita
200 g
13,30 €/kg

3 pezzi

7,98 €
3,99 €

con 3 pezzi

Offerta pari a

€/pz2,66

1 pezzo

Formaggio Parmigiano 
Reggiano DOP a scaglie 
Despar
130 g - 18,46 €/kg

3 pezzi

7,18 €
Offerta pari a

€/pz2,con 3 pezzi

Offerta

1,29 €                                      

Sconto23
€/pz

gusti assortiti
480 g - 2,06 €/kg 99



SCONTI FINO 

AL50%

Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

1 pezzo

Vermentino IGT
Terre Siciliane
Il Poggio dei Vigneti
750 ml - 2,67 €/L

6 pezzi

11,96 €

2,99 € Offerta pari a

€/pz2,00
con 6 pezzi

Offerta

1,30 €                                      

Sconto

46%

€/pz

Pasta 
di semola 
Garofalo
formati 
assortiti
500 g - 1,56 €/kg 0,69

Offerta

11,85 €                                      

Sconto

49%

€/pz

Olio Extra Vergine 
di oliva 
Classico Monini 5,99

1 L

Offerta

10,99 €                                      

Sconto

36%

€/conf

Tonno Pinna Gialla in olio di oliva 
Rio Mare 
7 x 65 g - 15,36 €/kg 6,99

Offerta

5,49 €                                      

Sconto

27%

€/pz

Spumante 
Prosecco DOC 
Extra Dry 
Zonin
750 ml - 5,32 €/L 3,99

Offerta

3,49 €                                      

Sconto

50%

€/conf

Polpa di datterini/
pomodoro Mutti
3 x 300/400 g
1,94/1,46 €/kg 1,75

Offerta

3,99 €                                      

Sconto

25%

€/conf

Pringles
gusti assortiti
2 x 175 g
8,54 €/kg 2,99

Offerta

4,19 €                                      

Sconto

28%

€/pz

Biscotti Oro Saiwa 2,99

1 kg

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR



FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

www.despar.it

Da 6 anni

sei in buone mani

1 pezzo

Aglianico/Fiano/
Negroamaro del 
Salento IGT Settearchi
750 ml - 3,99 €/L

6 pezzi

17,94 €

Offerta pari a

€/pz2,99
con 6 pezzi

Prendi 6,
paghi 3

Offerta

9,99 €                                      

Sconto

€/pz

Carta 
casa 
Nicky
Limone
2 veli 4,99

6
rotoli

Sacchetti gelo 
triplo strato  
- mis. piccolo, 
medio e grande

2 pezzi

1,29 €

1,29 € Offerta pari a

€/conf

1 pezzo

1 L

1 pezzo

Detergente 
piatti Despar
assortito

3 pezzi

Offerta pari a

€/pz1,17
con 3 pezzi

2/4
pezzi

Offerta

2,39 €                                      

Sconto

37

€/conf

Tavolette WC-Net
assortite 1,49

Offerta

2,99 €                                      

Sconto

€/pz

Alluminio Domopak
- 16 m

2 pezzi

2,39 €

2,39 € Offerta pari a

€/conf

1 pezzo

pattumiera 
con maniglia 
Sacme
- 40 L
- 55 x 65 cm

1,

Doccia Palmolive
assortita - 220 ml 

2 pezzi

1,99 €

1,99 € Offerta pari a

€/pz1,
1 pezzo

1,79



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

17,50
Offerta

€/kgArrosticini di ovino

6,99
Offerta

€/kg

Suino coppa fettine 
Passo dopo Passo 
Despar3,79

Offerta

€/kg
Pollo cosce Passo 
dopo Passo Despar

PRODOTTO
ITALIANO

8,79
Offerta

€/kg
Suino spiedini
Cucina Express

0,99
Offerta

€/kgZucchine verdi

1a settimana

dal 19 al 25 

giugno 2025 0,99
Offerta

€/pz2,99
Offerta

€/pz

Valeriana 
Passo dopo Passo Despar
125 g - 7,92 €/kg

Mirtillo
nero 
300 g
9,97 €/kg 1,99

Offerta

€/pz1,49
Offerta

€/kg

Meloni retati di Mantova IGP
Despar Premium

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

1,19
Offerta

€/kgMelanzane globose 1,29
Offerta

€/pz

Pomodoro ciliegino 
Passo dopo Passo 
Despar
500 g - 2,58 €/kg

Offerte fresche fresche
ogni giorno

PRODOTTO
ITALIANO

8,49
Offerta

€/kg

Grigliata fantasia  
con pollo, tacchino, 
e suino
Cucina Express

8,99
Offerta

€/kg
Suino salsiccia a 
nodi

Bovino costata 
Passo dopo Passo Despar

Offerta

17,49 €
/kg

Piante 
aromatiche
assortite 
ø 14 cm

HOMEOF La carne, in buone mani.

CENTRO LAVORAZIONE CARNI

Offerte valide dal 19 giugno al 2 luglio 2025
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Offerta

€/kg
Trancio di pesce 
spada

Offerta

€/kg
Calamaro atlantico
decongelato6,

Offerta

€/kgVongole lupino

Offerta

 €
/kg

Branzino
Passo dopo Passo 
Despar

99
Offerta

€/pz

Insalatina 
Novella 
Passo dopo 
Passo Despar
125 g - 7,92 €/kg

99
Offerta

€/pz

secca Dry Top
assortita
400 g - 14,98 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

OCCASIONI DEL
E in più scopri le

inquadrando 
il QR-Code2a settimana

dal 26 giugno 

99
Offerta

€/kg1,29
Offerta

€/pz

800 g - 1,61 €/kg
prodotto italiano

Cocomero 
Eleonora

Offerta

€/kg
Spiedini di pesce 
misto 

13,
Offerta

€/kg
Gamberi argentini
interi

Offerta

€/pz

Carpaccio di polpo
Cucina Express
180 g - 30,56 €/kg 6,

Offerta

€/pz

Spiedino di 
salmone, merluzzo,
gamberi e peperoni
Cucina Express
250 g - 27,60 €/kg4,

Offerta

€/pz

Hamburger di trota
Cucina Express
200 g - 22,50 €/kg

2,99
Offerta

€/pz
Vinca
ø 14 cm

Offerta

€/pz

Code di gambero 
Argentino
Cucina Express
180 g - 30,56 €/kg

26,
Offerta

€/kg

Salmone 
Loch Duart
a fette

Offerta

€/pz

Cipolla rossa di Tropea IGP 
Passo dopo Passo Despar
600 g - 2,48 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Pannocchie di mais
Despar
400 g - 6,23 €/kg

1,49



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

1,79
Offerta

€/pz

Salsa Ajvar 
leggermente 
piccante Natureta
290 g - 6,17 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Salse Heinz
assortite 
250/460 g 
7,96/4,33 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Senape

in grani/forte 
210/215 g
a partire da

1,99
Offerta

€/pz

Formaggio 
a fette Despar
assortito
150 g - 13,27 €/kg

2,
Offerta

€/etto

Porchetta 
di Ariccia I.G.P.
22,50 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

Insaporitore 
per carni 
Cannamela
90 g - 19,89 €/kg

Offerta

€/etto
Salsa Tzatziki
12,90 €/kg

3,99
Offerta

€/pz

Burger 

Unconventional 
gusti assortiti
220 g - 18,14 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

3 Würstel Wudy 
Classico Aia
300 g - 4,63 €/kg

1,39
Offerta

€/etto

Formaggio 

Pezzana
13,90 €/kg

2,
Offerta

€/pz

Bacon a fette
Beretta
100 g - 25,90 €/kg

1,29 1,99
Offerta

€/pz

Glassa all'aceto 
balsamico
Despar Premium
250 ml - 7,96 €/L

2,
Offerta

€/pz

Spezie con macinino 
Despar Premium
assortite - 55/57 g
39,09/37,72 €/kg

HOMEOF

Prodotto 
SPONSOR
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1,49
Offerta

€/pz

4 Pane 
Brioche Burger 
Daily Bread
300 g - 4,97 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Salsa piccante 
Tabasco 

60 ml - 33,17 €/L

2,
Offerta

€/pz

Salsa Worcester 
Lea & Perrins 
150 ml - 17,27 €/L

2,
Offerta

€/pz

Tortilla Chips/
Tortilla Chips Fajita 
Old El Paso
185 g - 12,70 €/kg

49
Offerta

€/pz

Tortilla Gluten Free 
Old El Paso
216 g - 25,42 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

8 Tortillas 
Old El Paso 
frumento/mais
326/335 g 
9,17/8,93 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Salsa piccante 
per tacos 
Old El Paso
235 g - 8,47 €/kg

2,89
Offerta

€/pz

Salsa De Queso/
Guacamole/

Old El Paso
320/312 g 
9,03/9,26 €/kg

1,
Offerta

€/pz

3 Piadine 
La Sfogliata 
con olio Extra 
Vergine di oliva

Casa della Piada 
390 g - 4,08 €/kg

99
Offerta

€/pz

4 Panini 

con sesamo 
Roberto
300 g - 3,30 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Patatine 
Amica Chips
500 g - 5,38 €/kg

1,69
Offerta

€/pz

4 Panini per hotdog 
Extra Long 
Daily Bread
320 g - 5,28 €/kg

99
Offerta

€/pz

Patatine 
Paquita Pata
200 g - 4,95 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Snack salati 
Despar
assortiti
125/150 g 
11,92/9,93 €/kg

4,99
Offerta

€/kit
Old El Paso
308/500/510 g 



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

9,
Offerta

€/conf

Birra Chouffe
4 x 330 ml 
+ 1 bicchiere 
in omaggio

1,49
Offerta

€/conf
Birra Ichnusa
2 x 330 ml - 2,26 €/L

89
Offerta

€/pz

Birra Peroni
500 ml - 1,78 €/L

1,
Offerta

€/pz

Birra Ceres 
Extreme Ten/
Strong Ale
500 ml - 3,18 €/L

Birra Rossa/
Doppio malto 
Gran Riserva
Peroni
3 x 330 ml - 2,72 €/L 2,69

Offerta

€/conf

2,19
Offerta

€/conf
Birra Forst Pils
3 x 330 ml - 2,21 €/L

1,99
Offerta

€/conf

Birra 4 Luppoli
Angelo Poretti
3 x 330 ml - 2,01 €/L

99
Offerta

€/pz

Birra Franziskaner 
Weizen
500 ml - 1,98 €/L

1,
Offerta

€/pz

Dark/Lager
500 ml - 2,50 €/L

2,
Offerta

€/conf

3 x 330 ml - 2,62 €/L

2,49
Offerta

€/conf

Birra Heineken
3 x 330 ml - 2,52 €/L 99

Offerta

€/conf

Birra Heineken
400 ml - 2,48 €/L

49
Offerta

€/conf

Birra Peroni 
Nastro Azzurro
6 x 620 ml 
1,48 €/L

Prodotto 
SPONSOR

1,19
Offerta

€/pz

Birra Ichnusa
660 ml - 1,80 €/L

1,29
Offerta

€/pz

Birra 8.6 Bavaria
assortita
500 ml - 2,58 €/L

1,
Offerta

€/pz

Birra Ichnusa 
Non Filtrata
500 ml - 2,50 €/L

HOMEOF
Prodotto 

SPONSOR
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1,49
Offerta

€/pz

Birra Corona Extra
500 ml - 2,98 €/L

Birra 
Artigianale Pils 

Umbri
500 ml
3,98 €/L

1 pezzo

3 pezzi

2,98 € Offerta pari a

€/pz1,99
con 

3 pezzi

1,19
Offerta

€/pz

Birra Erdinger Hell
500 ml - 2,38 €/L

2,39
Offerta

€/pz

Birra Orval 
Trappista
330 ml - 7,24 €/L

1,49
Offerta

€/pz

Birra Tennent’s 
Super
355 ml - 4,20 €/L

1,
Offerta

€/pz

Birra Leffe Blonde
500 ml - 3,18 €/L

2,29
Offerta

€/pz

Birra Founders 
All Day Ipa
355 ml - 6,45 €/L

2,19
Offerta

€/pz

Birra Du Demon 12
330 ml - 6,64 €/L

Offerta Offerta

2,99
Bicchiere 
da birra 
Pinta&Color/
Pub&Color
- 480/445 ml 

Bicchiere 
da birra 
Nonix
- 58,5 cl 

€/pz €/conf3,99 €    

Sconto Sconto

AAccqqquuuuiissstaaaa 1000€€€€ dddddii BeBeBeeecccccckkk’’’ssss eeeee

AAAAddd oooggggnnni aaaaacccccqquququuiiissssststoooooo

RADDOPPIA IL TUO PREMIO

RICEVI SEMPRE
IN CREDITI PER LE TUE PASSIONI 20€

Operazione a premio valida dal 26/05/25 al 13/07/25. 
Regolamento completo su esperienze.becks.it 

Bevi responsabilmente7,99
Offerta

€/conf

Birra Beck’s
12 x 330 ml 
2,02 €/L

BICCHIERI RAFFO2

IN REGALO PER TE

ERI RAFFO

Acquistando almeno 

6,00€ di prodotti Raffo tra cui 

Raffo Lavorazione Grezza*

*CARICA LO SCONTRINO SUL SITO WWW.BIRRARAFFO.IT
Operazione a premi valida dal 1° maggio 2025 al 15 luglio 2025, riservata ai maggiori di 18 anni. Puoi partecipare una volta alla settimana. Montepremi stimato € 49.200,00 (IVA esclusa). Info e regolamento su www.birraraffo.it

1,29
Offerta

€/pz

Birra Raffo Grezza
450 ml - 2,87 €/L

2,19
Offerta

€/conf

Birra Raffo 
3 x 330 ml 
2,21 €/L

99
Offerta

€/pz

Birra Paulaner 

500 ml - 1,98 €/L

alcol

2,19
Offerta

€/conf

Birra Tourtel
analcolica
3 x 330 ml - 2,21 €/L

4,49

2
pezzi

alcol

99
Offerta

€/pz

Ottakringer Citrus 
Radler/Radler 
Analcolica
500 ml - 1,98 €/L

or/

alcol



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Offerta

1,99
Vaschette 
in alluminio 
con coperchio 
- misure assortite 

€/pz2,49 €  

Sconto

Sconto

Offerta
79

Pellicola Domopak
- 15 m 

€/pz  

Sconto

Offerta

3,49
Accendino 

€/pz4,39 €  

Sconto

Carbonella 
Barbecue

3 kg

Sconto

Offerta

1,99
in alluminio Barbecure
- ideali per grigliare verdure, 
carne, pesce e formaggio
- catturano il grasso che cola 
ed evitano che il cibo si bruci

€/conf2,49 €  

pezzi

HOMEOF

Of
fe

rte
 in
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ce
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i
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Nettare Valfrutta
gusti assortiti
6 x 200 ml 
1,66 €/L

99
Offerta

€/pz

Bevanda 
Skipper Zero
gusti assortiti

6,
Offerta

€/pz

Friulano/
Pinot Grigio Friuli 
Colli Orientali DOC 
Colli Poianis
750 ml - 8,79 €/L

7,99
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
DOCG Extra Dry 

750 ml - 10,65 €/L

32
Offerta

€/pz

Acqua Levissima 
naturale/frizzante
0,21 €/L

99
Offerta

€/pz

Bibita San Pellegrino
gusti assortiti
1,20 L - 0,83 €/L

The San Benedetto Zero
pesca/limone - 0,53 €/L 3,99

Offerta

€/conf

Fever Tree
gusti assoriti
4 x 200 ml 
4,99 €/L

1 L

1,49
Offerta

€/pz

Vino Tavernello
bianco/rosso

1 L

L

L

Offerta

/pezzo

99
Offerta

€/pz

Gatorade
gusti assortiti
500 ml - 1,98 €/L

Abbinamenti: 
insalata di frutti di mare, 
bruschetta con pomodori,
vitello tonnato, salmone 

con salsa al vino bianco.

Offerta valida 

Pinot Bianco 
Alto Adige
DOC Walch
750 ml
8,93 €/L 

10 °C

Chardonnay

Offerta

/pezzo

Nella Cantina Interspar 
trovi un’ampia scelta 

di Vini, Spumanti, Liquori 
e Birre sia Italiani che esteri.

12,
Offerta

€/pz

Disaronno Velvet 
Liqueur 
700 ml - 18,43 €/L

Offerta

€/pz

Coca Gin 
Orange Amuerte
700 ml - 85,57 €/L

1,99
Offerta

€/conf



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

3,19
Offerta

€/pz

3 Gelato Stecco 
Ferrero
gusti assortiti
138 g - 23,12 €/kg 3,99

Offerta

€/pz

8 Gelato 
Lemonissimo 
Algida
496 g - 8,04 €/kg3,49

Offerta

€/pz

8 Gelato Cremino 
Algida 
336 g - 10,39 €/kg

3,
Offerta

€/pz

Vaschetta gelato 
Sorbettiera 
Sammontana
gusti assortiti

1 kg

1 kg

4,99
Offerta

€/pz

Vaschetta gelato
G7
gusti assortiti2,

Offerta

€/pz

4 Gelato Coppa Oro 
Sammontana
gusti assortiti
360 g - 7,19 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

8 Gelato 
Fior di Fragola 
Algida
408 g - 8,55 €/kg 2,99

Offerta

€/pz

3 Gelato Nuii
gusti assortiti
198/207 g 
15,10/14,44 €/kg 3,49

Offerta

€/pz

4 Gelato Cono/
Biscotto/
6 Stecco Amando 
Sammontana
300/208/330 g 
11,63/16,78/10,58 €/kg

3,39
Offerta

€/pz

3 Gelato 
Valsoia
assortiti
200/270 g 
16,95/12,56 €/kg3,

Offerta

€/pz

The specials
gusti assortiti
228/240 g 
15,75/14,96 €/kg

Prodotto 
SPONSOR



www.despar.it

  

Tritaghiaccio Beper
- tritaghiaccio perfetto per realizzare 
velocemente granite e sorbetti
- facile da usare: basta inserire il ghiaccio, 
azionare il prodotto e aggiungere lo sciroppo -il 
prodotto è dotato di coperchio con sistema di 
sicurezza e i vari componenti sono smontabili 
per una facile pulizia

Offerta

39,€/pz

  

Gelatiera sorbettiera Beper 1,8 L
- ideale per preparare gelati o 
sorbetti a casa
- preparazione in soli 40 minuti, 
grazie al cestello in alluminio 
a doppio isolamento che si 
congela facilmente in freezer
- blocco di sicurezza
- stabili piedini antiscivolo

Offerta

39,€/pz

Risparmi 4 €

Sconto

Offerta

99
Porzionatore 
per gelato
- colori assortiti

€/pz9,99 €  
Risparmi 3,91 €

Sconto

Offerta

8,99
Stampo per 
gelati con stand
- per 6 gelati

€/pz  

3,
Offerta

€/pz

Amarene Fabbri
230 g - 15,61 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Topping 
Fabbri
gusti assortiti
225 g - 9,73 €/kg9,

Offerta

€/pz

Liquore
Strega Alberti
500 ml - 19,80 €/L

1,49
Offerta

€/pz

Wafer gelato 
Loacker
gusti assortiti 
150 g - 9,93 €/kg

3,
Offerta

€/pz

Viennetta alla 
vaniglia Algida
320 g - 11,22 €/kg



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Per una merenda 
fresca o un dolce 

: 
tanti gusti e formati 
per accontentare 
ogni palato. Dalle 

alle vaschette da 
condividere, dai sorbetti 

alla frutta alle creme 
più golose: scegli i tuoi 

Dolce
freschezza

3,19
Offerta

€/pz
Despar 
225 g - 14,18 €/kg

2,
Offerta

€/pz

8 Gelato 
Buonbiscotto 
Despar
400 g - 6,48 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

6 Gelato 

Despar
330 g - 9,06 €/kg

2,89
Offerta

€/pz

6 Gelato 
Pralinati 
all’amarena
Despar
360 g - 8,03 €/kg

3,19
Offerta

€/pz

8 Gelato 

Despar
320 g - 9,97 €/kg

3,49
Offerta

€/pz
assortiti Despar
300 g - 11,63 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

4 Gelato Fiordicono 
al pistacchio Despar
300 g - 9,97 €/kg

1,99
Offerta

€/pz700 g - 2,84 €/kg

3,49
Offerta

€/pz

Vaschetta gelato 
Despar
gusti assortiti

1 kg 2,19
Offerta

€/pz

Dessert vaniglia e 
cioccolato Despar
320 g - 6,84 €/kg

2,89
Offerta

€/pz

6 Snack Gelato 
Despar
250 g - 11,56 €/kg 2,79

Offerta

€/pz

Vaschetta gelato 
variegato Despar
gusti assortiti
500 g - 5,58 €/kg

*P
ro

do
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te

nu
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno 
per offrirti un prodotto 
di elevata qualità, 
con materie prime 
selezionate e del 
nostro territorio.

Le nostre proposte

• Pizza 'nduja e cime di rapa con ‘nduja 
spilinga di suino nero Despar Premium, 
cime di rapa e scamorza affumicata

• Pizza stracciatella, pomodorini e olive 
con pomodorini freschi, stracciatella, 
capperi, olive taggiasche Despar 

Premium

1,49
€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di 

e ingredienti di eccellenza 
per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te! La nostra proposta
Focaccia con bresaola, 
rucola e parmigiano con 
pomodori freschi, rucola, 
bresaola punta d’anca IGP 
e scaglie di parmigiano 
reggiano dop 24 mesi

 
del mese

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

dd

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,99
Offerta

€/pz
Focaccetta 
patate e cipolla

4,99
Offerta

€/kg

Panino 
mediterraneo 
cristallo

79
Offerta

€/pz
Corona cheesecake 
alla fragola

Filone di semola

Offerta

/kg

1,
Offerta

€/pzBrioche col tuppo

* P
ro

do
tto

 o
tte

nu
to

 d
a 

ba
se

 su
rg

el
at

a

In esclusiva nell'Interspar di Sarmeola



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

1,49
Offerta

€/etto

Formaggio  
Caciottone 
di Norcia
14,90 €/kg

1,99
Offerta

€/etto

Formaggio Pecorino 
Cacio Nero Pienza 
19,90 €/kg

1,
Offerta

€/etto

D.O.P. fresco
Despar Premium
12,50 €/kg

2,99
Offerta

€/etto

all’inglese 
Despar Premium
29,90 €/kg2,49

Offerta

€/etto

Bresaola punta 
d’anca I.G.P. Pini
24,90 €/kg

1,
Offerta

€/etto

con pistacchi
Despar Premium
in cotenna naturale
12,50 €/kg 1,29

Offerta

€/etto

Tarky arrosto 
di tacchino
12,90 €/kg

Prosciutto cotto
Alta Qualità Despar 
15,90 €/kg 1,

Offerta

€/etto

Formaggio Asiago 
fresco D.O.P. 
San Rocco
11,90 €/kg

Offerta
1,19 €

/etto

2,88
Offerta

€/etto

Prosciutto crudo 
Toscano D.O.P.
Despar Premium 
28,80 €/kg

Pizzicotti di scamorza 
affumicata 
17,90 €/kg

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

1,79 €
/etto

Fatti a mano, affumicati al naturale 
con legno di faggio.
Utilizzo: durante un aperitivo, come 
antipasto, o su primi piatti cotti al forno
Abbinamento: Vini bianchi morbidi tipo 
il Fiano o il Greco
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I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

Insalata 
di mare
33,90 €/kg €/etto

Offerta

3,39

Riso Basmati
all'orientale
12,90 €/kg €/etto

Offerta

1,29

1,
Offerta

€/etto
Patate Dippers
10,40 €/kg

1,24
Offerta

€/etto12,40 €/kg3,49
Offerta

€/etto34,90 €/kg

6,
Offerta

€/pz

Pollo 
aromatizzato 
Campese
700 g - 8,86 €/kg

Insalata 
di farro 
vegetariana
10,90 €/kg

I tuoi piatti pronti

Offerta

 €
/etto

Insalata di pollo
16,90 €/kg €/etto

Offerta

1,69



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

 Produttori di pane a conduzione  
 familiare dal 1895.

 Non vengono impiegati conservanti.
 Utilizzo di farine grezze e lento processo  

 di lavorazione in gran parte manuale.

In foto Enrico e Giovanni Bazza
 Azienda tradizionale attiva dal 1996. 
 Prodotti realizzati con carne italiana al 100%  

 e con soli tagli nobili. 
 Il salame non contiene nitriti e nitrati.

Fattorie Venedia
In foto Antonio Sabino

 
 e controllata.

 Propone una vasta gamma di prodotti  
 caseari 100% naturali, senza conservanti  
 o sostanze chimiche.

 Il latte proviene dalle bufale della fattoria,  
 alimentate prevalentemente con foraggi  
 coltivati nei propri campi.

Quadrotti 
all’olio d’oliva 

150 g - 21,27 €/kg 3,19
€/pz

Salame naturale 

con o senza aglio
500 g ca. €/kg

Disponibile solo presso Interspar: Albignasego (PD), Abano (PD)

Fossò
(VE)

Eraclea
(VE)

Terrassa
Padovana (PD)

di Bufala
250 g - 16,76 €/kg €/pz

Disponibile solo presso Interspar: Sarmeola (PD), Albignasego (PD), 

4,19

Disponibile solo presso Interspar: Abano (PD), Vigonza (PD), Sarmeola (PD), 
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Il gusto del Friuli Venezia 
Giulia ti aspetta 
all’interno del nostro 
ristorante itinerante

Prato della Valle
Padova
Domenica 29 e 

Prenota ora
la tua esperienza!
Per maggiori 
informazioni vai su 
despar.it/it/sapori-fvg

La degustazione
ha un costo 

rimborsato con
buono spesa

I tuoi prodotti preferiti 
con il gusto che ami

e la qualità di sempre.
Produttori locali 

I classici
A TAVOLA

3,99
€/pz

Offerta

Cabernet DOC 
Cantina 
dei Colli Euganei
750 ml - 5,32 €/L

4,99
€/pz

Offerta

Fior d’Arancio
DOCG Secco
Cantina 
dei Colli Euganei
750 ml - 6,65 €/L

7,49
€/pz

Offerta

Lugana DOC
Tenuta Tosinori
750 ml - 9,99 €/L

4, €/pz

Offerta

DOC Cantina 
dei Colli Euganei
750 ml - 6,12 €/L

4,39
€/pz

Offerta

Vino Pinello 
Frizzante DOC 
Cantina 
dei Colli Euganei
750 ml - 5,85 €/L

1, €/etto

Offerta
Formaggio Piave 

12,50 €/kg

4,99
€/pz

Offerta

Valpolicella DOC 
Ca’ Vendri
750 ml - 6,65 €/L

1,99
€/etto

OffertaSopressa Vicentina 
D.O.P.
Despar Premium 
con o senza aglio 
19,90 €/kg 1,

Offerta

€/pz

Gnocchi di patate 
fresche Il Ghiottone
250 g - 4,40 €/kg

1,24
Offerta

€/pz

Latte UHT Intero 
Lattebusche

4,99
Offerta

€/pz

Formaggio 
Stracchino 
con latte di Bufala 
Tomasoni
250 g - 19,96 €/kg

1 L

2,79
Offerta

€/pz

Skenal
al pepe rosa
Re nel Regno 
dei Sapori 
120 g - 23,25 €/kg

Breda di
Piave (TV)

Busche (BL)

Vedelago (TV)

Vo' (PD)

Vo' (PD)

Negrar di
Valpolicella (VR) Verona (VR)

Vo' (PD)

Vo' (PD)



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Birra Heineken
400 ml - 2,48 €/L

Oransoda/
Lemonsoda
assortita - 1 L

Hamburger 
di tacchino Aia
200 g - 12,45 €/kg

Budino High Pro
Despar
gusti assortiti
200 g - 6,45 €/kg

€/pz

Ribassati

€/pz

Ribassati

€/pz

2,49
Ribassati

€/pz

1,29
Ribassati

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti dall'1 al 30 giugno 2025

Prezzi giù,
risparmio su 1,

Offerta

€/pz

6 Fruttolo Nestlé
assortito
300 g - 5,30 €/kg

1,
Offerta

€/pz

Robiola di capra 
Despar
100 g - 15,90 €/kg

1,
Offerta

€/pz

Dessert vegetale 
Alpro 
avena e mandorla/
cocco e cioccolato
135 g - 8,15 €/kg

1,79
Offerta

€/pz 1,29
Offerta

€/pz

Stracchino 
Oggi Puoi Granarolo
160 g - 11,19 €/kg

Ricotta Brimi
250 g - 5,16 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Latte UHT 
Senza lattosio 

Accadì Granarolo

1 L

1  conf

gusti assortiti
2 x 95 g - 4,53 €/kg

3 conf

1,29 € Offerta pari a

€/confcon 3 conf
86

Offerta

€/conf

3 x 125 g - 6,64 €/kg

2,49
Offerta

€/conf

Latte Fieno Brimi 
3 x 100 g - 14,97 €/kg

4,49
Offerta

€/conf

Armonia Brimi 
3 x 100 g - 13,83 €/kg

4,

1,79
Offerta

€/conf

Yogurt Activia 
Danone
gusti assortiti
4 x 125 g - 3,58 €/kg
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5,99 € 3,79 € 3,79 €

I prodotti per la tua
 spesa di qualità 

a prezzi sempre bassi.

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

Prezzi validi dall' 1 al 30 giugno 2025

1,39
Offerta

€/pz

Fettine di formaggio 
Parmareggio 
150 g - 9,27 €/kg

14,30
Offerta

€/kg

Salame Paesano 
Levoni
200 g ca.

2,60
Offerta

€/pz

Pasta ripiena  
Valentini
gusti assortiti
250 g - 10,40 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Noodle/Riso 
alla Cantonese 
Viva la Mamma 
Beretta
220 g - 13,59 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Mortadella
Bologna IGP
Rovagnati
100 g - 15,90 €/kg 4,79

Offerta

€/pz

Salmone Norvegese 
affumicato Mowi 
100 g - 47,90 €/kg

Ananas in pezzi
S-Budget
567 g - 3,39 €/kg

Nettarine 
S-Budget

Prezzo S-Budget

1,90
€/pz

Prezzo S-Budget

4,49
€/kg

Cipolline all'aceto 
S-Budget
340 g - 4,09 €/kg

Prezzo S-Budget

1,39
€/pz

1 kg

Cubetti di pancetta 
Negroni
dolce/affumicata 
2 x 100 g - 12,95 €/kg

Offerta

2,59 €
/conf

-35%3,99 € 

PRODOTTO
ITALIANO

4,75
Offerta

€/pz

Mazzancolle 
tropicali con coda 
Despar Premium
125 g - 38,00 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Spinaci Cubello 
Fogliapiù Orogel
900 g - 2,77 €/kg

Pizza Ristorante 
Grandissima Cameo
salame/margherita
540/550 g
5,17/5,07 €/kg 2,79

Offerta

€/pz

20%
Sconto

20%
Sconto

31%
Sconto



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

1,19
Offerta

€/pz

Pasta di mais 
Le Veneziane
formati assortiti
250 g - 4,76 €/kg

ceci/piselli medi/mais dolce al Vapore Bonduelle
220/250/265/285 g - 4,50/3,96/3,74/3,47 €/kg

2,29
Offerta

€/pz

Condimento
per insalata di riso
Despar Premium
280 g - 8,18 €/kg

89
Offerta

€/pz

Passata Classica
Pomodorissimo
Santa Rosa
700 g - 1,27 €/kg1,29

Offerta

€/pz

1,89
Offerta

€/pz

Sugo/salsa 
di pomodoro 
Le Conserve
della Nonna
assortiti
350 g - 3,69 €/kg

2,19
Offerta

€/pz
Riso Basmati 
Grandi

Olio di semi vari 
Topazio
1 L

99
Offerta

€/conf

Carne lessata 

6 x 90 g - 11,09 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Alici arrotolate/
distese in olio 
di oliva Despar
90 g - 27,67 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

in olio di girasole/
olive Bella di Cerignola/
cetrioli agrodolci Zuccato
190/400/545 g
14,68/6,98/5,12 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

fantasia di funghi
con Porcini in olio di girasole o 
olive verdi giganti denocciolate o
capperi al sale
Novella
520/260/450 g
4,79/9,58/5,53 €/kg

1 kg

4,99
Offerta

€/pz

Olio di oliva 
Classico Dante
1 L

1,39
Offerta

€/pz

di sgombro 
in olio di oliva 
Nostromo 
120/90 g
11,58/15,44 €/kg

Offerta
Offerta

/pezzo

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR
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2,19
Offerta

€/pz

Biscotti 
Si con Riso 
Scotti 
gusti assortiti
250/350
8,76/6,26 €/kg

1,79
Offerta

€/pz

asortiti
290 g - 6,17 €/kg

1,
Offerta

€/pz

Crackers 

salati/non salati 
500 g - 3,18 €/kg 4,79

Offerta

€/pz

Crema 

nocciole
Eurocompany
gusti assortiti
175 g - 27,37 €/kg3,49

Offerta

€/pz

Grissini Classici 
Fagolosi Grissin Bon
480 g - 7,27 €/kg

1,99
Offerta

€/pz
Latte e Cacao
128 g - 15,55 €/kg

69
Offerta

€/pz

PanCarrè 

assortito
285/430 g 
a partire da

13,
Offerta

€/conf

Caffè 
Crema e Gusto 
Lavazza
4 x 250 g

6,99
Offerta

€/pz

Crema

e mandorla Bio 
Eurocompany
175 g - 39,94 €/kg

1 kg

Offerta
Cuor di pane 

assortito
300/325 g 
5,30/4,89 €/kg

7,49
Offerta

€/pz

di caffè Cellini
gusti assortiti
165 g - 45,39 €/kg

Compatibili  con macchine 
Nespresso® 

99
Offerta

€/pz

Fette biscottate
Grissin Bon
assortite
250 g - 3,96 €/kg 2,49

Offerta

€/pz
assortiti
320 g - 7,78 €/kg

2,39
Offerta

€/pz

Composta di frutta
Biologica 
Despar Scelta Verde
Bio, Logico
gusti assortiti
340 g - 7,03 €/kg

Offerta

/pezzo



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

2,99
Offerta

€/pz

Linea corpo 
Skin Super Good
assortita 

a partire da

2,49
Offerta

€/pz

a partire da

Linea corpo 
Organic Shop 
assortita 

7,99
Offerta

€/pz
Carta igienica 
Rotoloni Regina

12
rotoli

Dentifricio Oral B
assortito - 75 ml 2,99

Offerta

€/pz

a partire da

1,79
Offerta

€/pz
Bagno Felce Azzurra
assortito - 650 ml 

2,49
Offerta

€/pz

Sapone liquido 
ricarica
Vidal
assortito - 1,2 L 

79
Offerta

€/pz

8/9/12/13 Assorbenti 
Lines Idea
assortiti

2,99
Offerta

€/pz

Detergente intimo 
Biodylù
assortito - 500 ml 

4,99
Offerta

€/pz

Colorazione 
permanente 
Palette Syoss
assortita1,49

Offerta

€/pz

Shampoo/balsamo 
Gliss
assortiti 
250/200 ml

24 Strisce depilatorie 

depilatorie
corpo S-Budget

Deodorante 
Adidas 
assortito
150 ml 

Sconto

I prodotti 
per la tua

 spesa di qualità 
a prezzi 

sempre bassi.

 s

Più S-Budget, 

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti. Prezzi validi dall' 1 al 30 giugno 2025

Telo foutà con frange 
S-Budget
- 90 x 170 cm
- 100% cotone
- colori assortiti

geee    Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

Prezzo S-Budget

1,69
€/pz

a partire da
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Offerta

€/pz
Colesterolo
20 bustine

Offerta

€/pz

Integratore 

Supremo 
Potassio
assortito

6,99
Offerta

€/pz
Brufenlik
20 bustine 9,

Offerta

€/pz
Essaven Gel
80 g 18,49

Offerta

€/pz

30 capsule rigide

11,
Offerta

€/pz

Onligol 

polvere o bustine 7,
Offerta

€/pz

Vitamina B12

12,
Offerta

€/pz

Laila Dormibene
senza zucchero
30 compresse/
gocce 20 ml



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

1,49
Offerta

€/pz

Ace WC Gel
assortito - 700 ml 

Detergente 
Chanteclair
Forza & Igiene
assortito - 625 ml 

1,99
Offerta

€/pz 1,99
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Amuchina
assortito - 1,25 L

1,89
Offerta

€/pz

Detergente vetri
Vetril
spray/squeeze
650 ml 

1,99
Offerta

€/pz
Spugna per piatti 
Smilly4,99

Offerta

€/conf

Detergente 
lavastoviglie 
Dual Power
2 x 660 ml 

12,
Offerta

€/pz

Detergente 
lavastoviglie 
Fairy Platinum
assortito
59/66 caps

14,
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Dash Pods
assortito

pods

4,49
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
Lenor
assortito - 1,488 L

71
lavaggi

3,99
Offerta

€/pz

Additivo bucato
Vanish
assortito

Offerta

Detersivo lavatrice 
in polvere Dash 

83
misurini

Offerta

/pezzo

4,49
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Biopresto 
assortito
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69
Offerta

€/pz

Alimento per cane  

gusti assortiti
300 g - 2,30 €/kg

1,
Offerta

€/conf

Alimento per gatto  

gusti assortiti 
4 x 85 g - 4,85 €/kg 1,99

Offerta

€/conf

Alimento per gatto  
Felix
gusti assortiti 
6 x 48 g - 6,91 €/kg

Alimento per cane 
Scotty Premium
gusti assortiti 
150 g - 4,60 €/kg

69
Offerta

€/pz

1,19
Offerta

€/pz

Snack per gatto 
Felix
gusti assortiti
45/60 g
26,44/19,83 €/kg 3,39

Offerta

€/pz

Lettiera Natural 
Fior di Cotone 
Biokat’s

3,49
Offerta

€/pz

Crocchette 

Premium
gusti assortiti 
2,33 €/kg

1,39
Offerta

€/pz

Crocchette 
per gatto Primium
gusti assortiti
400 g - 3,48 €/kg

Alimento 
per gatto Sheba
gusti assortiti
60 g - 16,50 €/kg

Offerta

/pezzo

3 kg

7,
Offerta

€/pz

Crocchette 
per cane 
Primium
gusti assortiti
2,64 €/kg

26,
Offerta

€/pz

Crocchette per cane 
Pro
gusti assortiti
1,80 €/kg

3,99
Offerta

€/conf

Alimento per gatto  

gusti assortiti 
12 x 85 g - 3,91 €/kg



Offerta valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Se sei della Tribù -
ulteriore

sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

€/pz

Offerta

gusti assortiti
175 g - 8,51 €/kg
con App 7,66 €/kg

1,34
€/pz

Solo con App
1,49

Snack per gatto 
Vitakraft
gusti assortiti
18 g - 52,78 €/kg
con App 47,50 €/kg

Snack per cane 
Chicken XXL
Vitakraft
250 g - 23,96 €/kg
con App 21,56 €/kg

Rotolo milleusi 
Despar
250 strappi - 2 veli

Protect+
assortito - 75 ml 

Bevanda Santal Zero
gusti assortiti
250 ml - 2,36 €/L
con App 2,12 €/L

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

Cotolette di petto 
di pollo Fileni
440 g - 10,66 €/kg
con App 9,59 €/kg

Olive denocciolate 
condite per antipasto

250 g - 12,76 €/kg
con App 11,48 €/kg

Sashimi di salmone
140 g - 80,36 €/kg
con App 72,32 €/kg 4,22

€/pz

Solo con App

2,87
€/pz

Solo con App

13
€/pz

Solo con App
4,69 3,1911,

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

€/pz

Offerta

1,97
€/pz

Solo con App

1,34
€/pz

Solo con App

€/pz

Solo con App

2,33
€/pz

Solo con App

1,97
€/pz

Solo con App

86
€/pz

Solo con App

39
€/pz

Solo con App

2,19 1,49

2,

2,19 99

Sugo Barilla
assortito
300 g - 7,30 €/kg
con App 6,57 €/kg

gusti assortiti
118/130 g - 12,63/11,46 €/kg
con App 11,37/10,31 €/kg

€/pz

Offerta

€/pz

Solo con App

Pasta di sesamo 

454 g - 12,29 €/kg
con App 11,06 €/kg

€/conf

Offerta

Coca Cola
assortita 
2 x 1,5 L - 0,73 €/L
con App 0,66 €/L 1,97

€/conf

Solo con App
2,19

IN PALIO

1 FRIGGITRICE
AD ARIA

OGNI GIORNO

Con
c’è ancora più
gusto insieme

GITRICE

ACQUISTA 5€ 
DI PRODOTTI*

INVIA UN SMS O WHATSAPP®

AL 339.9957308 CON I DATI
DELLO SCONTRINO

SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO

Concorso riservato ai maggiorenni, valido dal 03.06.2025 al 03.07.2025 presso i punti vendita elencati nel regolamento. L’acquisto deve essere contestuale*CONCORSO VALIDO CON:

€/pz

Offerta

Deodorante spray 
Axe Africa
150 ml 

2,24
€/pz

Solo con App
2,49

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR

Prodotto 
SPONSOR
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Offerta

Raffrescatore a colonna
- 65 W
- 3 velocità
- capacità vasca 2 L

Offerta
89,90 € 

/pezzo
Risparmi 39,10 €

-30%129 €
Offerta

19,90 € 
/pezzo

Risparmi 5 €

-20%24,90 €

Ventilatore 
piantana 
- 3 velocità
- ø 40 cm
- 40 W

Risparmi 10 €

33%
Sconto

Offerta

19,90
Ventilatore 
a torretta
- 3 velocità
- altezza 72 cm
- 45 W

€/pz   

Risparmi 5 €

20%
Sconto

Offerta

19,90

Ventilatore 
portatile 
ricaricabile
- 3 velocità 
regolabili
- autonomia: 
a bassa intensità 
100 ore, ad alta 
intensità 24 ore

€/pz24,90 €  

Risparmi 5 €

33%
Sconto

Offerta

9,90Zanzariera 
solare

€/pz14,90 €  

Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

14,90

Ventilatore 
ricaricabile
- batteria al litio
- USB charge
- 3 velocità
- 5 ore di autonomia

€/pz19,90 €  

Risparmi 7 €

35%
Sconto

Offerta

12,90

Zanzariera 
lanterna
- lampada UV-A 

- vassoio removibile 
per facile pulizia
- da appoggio o 
appendibile

€/pz19,90 €  

Risparmi 20 €

22%
Sconto

Offerta

69,90

Ventilatore 
multidirezionale
- 25 W
- con telecomando
- 3 lame
- 12 velocità
- 3 modalità di ventilazione: 
normale, naturale o notturna
- display touch
- oscillazione automatica 
in orizzontale e verticale

€/pz89,90 €  

29,90 €



Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Offerta

Offerta

0,99

Tutto a tavola
- 45 tovaglioli 
- 38 x 38 cm  
- disponibile anche 
70 tovagliette a 2,19 €  

€/pz1,99 €  
Risparmi 3 €

42%
Sconto

50%
Sconto

Offerta

3,99
Coppa in ceramica Amy
- ø 18 cm 
- colori assortiti

€/pz6,99 €  
Risparmi 3,91 €

30%
Sconto

Offerta

8,99
Centrifuga e servi insalata
- cestino interno
- movimento rotatorio

€/pz12,90 €  

5 L

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Set 6 coltelli 
professionali

- lame in acciaio

Gelatiera Ninja Creami 
NC501EU
- 10 programmi per ogni 
gusto: gelato, sorbetto, 
frappé, frozen yogurt, 
bevande ghiacciate e 
molto altro
- tecnologia Creamify™ 
avanzata: trasforma basi 
congelate in dessert 
cremosi o granite 
spumose in pochi minuti
- capacità XXL da 2,1 L: 
prepara gelati e drink 
per tutta la famiglia 
con un’unica macchina 
potente da 800W

Griglia Sizzle GR101EU Ninja
- 2 in 1: piastra grill+plancha intercambiabili 
per la massima versatilità

per grigliare e rosolare alla perfezione

uniforme e una facile pulizia
- design elegante e salvaspazio

Servizio valido solo con App Despar Tribù. Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Offerta
159,90 

    /set
Offerta

259,90 
    /pezzo

Set 2 padelle antiaderente 
black Pedrini
- rivestimento interno antiaderente
- misure: 24/28 cm
- ideale per tutti i piani cottura

Offerta
19,90 € 

/set
Risparmi 15 €

-42%34,90 €

2
pezzi25%

Sconto

Accessori frutta e verdura
- assortiti

Offerta
129,90 

    /pezzo
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Offerta

2,99Ciotole in ceramica
con decori frutta
assortiti
- ø 13 x 7,5 cm €/pz   

Risparmi 25 €

50%
Sconto

Offerta

24,90
con coperchio
Cuoci e servi

€/pz49,90 €  

Set 3 bicchieri acqua 
in vetro colorato
Cerve Play

Offerta

12,90Set 3 calici 
vetro color
Madame
- 260 cc €/set   

3
pezzi

20%
Sconto

Linea stoviglie 

anche con coperchio
- misure e modelli assortiti
- ideale per tutti i piani cottura    

Linea tazze in porcellana

- colori pastello assortiti   

Offerta

20%
Sconto

Offerta
5,99 € 

/set
Risparmi 4 €

-40%9,99 €

Offerta
44,90 € 

/servizio

3
pezzi

Servizio piatti in porcellana
Madison Acquerello 
- 18 pezzi: 6 fondi, 6 piani
e 6 frutta



Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Offerta

2,49

Spugne 

per rimuovere sporco 
e grasso facilmente

a un anno €/conf   

2
pezzi

Offerta

5,99

Cesta porta biancheria 

- assortito

€/pz   

3
pezzi

Set panni in 

 - 30 x 30 cm 

2 set

5,99 €
5,99 € Offerta pari a

€/set

1 set

3,00
Offerta

1,29Panni gialli 
multiuso
Ballerina €/conf   

3
pezzi

Offerta

0,79Spugna abrasiva 
€/conf  

5
pezzi

Offerta

24,90Set 
pattumiera
- 28 L €/set   

Offerta

Linea ceste 
portabiancheria
- colori assortiti

30%
Sconto

3
pezzi
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Risparmi 5 €

25%
Sconto

Offerta

14,90
Tunica sauna in mussola 
di cotone
- disponibile in due varianti 
colore: sabbia e grigio
- misure: 75 x 135 cm

€/pz19,90 €  

Risparmi 4 €

50%
Sconto

Offerta

3,99
Turbante capelli 
in mussola di cotone
- misure 60 x 23 cm
- varianti colore: 
sabbia e grigio

€/pz7,99 €  
Risparmi 7 €Risparmi 7 €

41%
Sconto

23%
Sconto

OffertaOfferta

9,9022,90

Cuscino 
Materassè Sunrise 
- tinta unita, 
colori assortiti
- 40 x 40 cm 

Accappatoio
 in mussola 
di cotone con 
cappuccio 
- disponibile 
in due taglie 
(S/M - L/XL)  
e due varianti 
colore, sabbia 
e grigio

€/pz€/pz 16,90 €  29,90 €  

Risparmi 3 €

37%
Sconto

Offerta

4,99
Set tovagliette da colazione Set tovagliette da colazione 
Sunrise Sunrise 
- 33 x 45 cm 
- fantasie assortite 

€/set7,99 €  

2
pezzi

Risparmi 3,91 €

39%
Sconto

Offerta

5,99
Tappeto bagno 
in ciniglia
- 50 x 80 cm 
- colori assortiti 

€/pz9,90 €  

2
pezzi

Offerta

con lastra con inserto gel 
raffreddante
- federa con zip antibatterica

Offerta
9,90 € 

/pezzo
Risparmi 5 €

-33%14,90 €

Tovaglia stampata Sunrise 
- 140 x 180 cm 
- fantasie assortite 
disponibile anche in misura 
140 x 240 cm a 12,90 €

Offerta
16,90 € 

/pezzo
Risparmi 23 €

-57%39,90 €



Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Gazebo rettangolare
- gazebo rettangolare in acciaio e poliestere
- doppio tetto
- dimensioni 4 x 3 m

Ombrellone doppio
- ombrellone in acciaio e poliestere
- con apertura antivento
- con manovella
- con base a croce
- dimensioni copertura: 460 x 270 cm
- altezza complessiva: 240 cm

- 4 bruciatori tradizionali a tubo,
 1 bruciatore laterale
- regolatori di gas a regolazione continua 
- coperchio a doppia parete 
- termometro nel coperchio 
- accensione elettronica integrata - griglia in ghisa
- griglia scaldavivande smaltata - sistema PTS

Salottino 4 posti Acacia
- set in legno di acacia 100% FSC
- composto da: 2 poltrone 
+ 1 divano 2 posti 
+ 1 tavolino rettangolare
con cuscini in su seduta e schienale

- dondolo in acciaio e poliestere 
- seduta in textilene 2x1 - 3 posti

Salottino 5 posti
- set in alluminio 2 poltrone 
 1 divano 3 posti con cuscini 
in su seduta e schienale + 1 tavolino 
rettangolare con piano 
in vetro temperato

Ombrellone doppio
- ombrellone in acciaio e poliestere
- con apertura antivento
- con manovella
- con base a croce
- dimensioni copertura: 460 x 270 cm
- altezza complessiva: 240 cm

alottino 4 posti AcaciaSaalottino 4 posti Acacia
set in legno di acacia 100% FSC
composto da: 2 poltrone
1 divano 2 posti 
1 tavolino rettangolare

on cuscini in su seduta e schiena

Sa
- 
- 
+ 
+ 
co

ira

ere
sti

e o e pe a o

Salottino 5 posti
- set in alluminio 2 poltrone
 1 divano 3 posti con cuscini 
in su seduta e schienale + 1 tavolino
rettangolare con piano 
in vetro temperato

Offerta
249 € 

/pezzo
Risparmi 50 €

-16%299 €

Offerta
99 € 

/pezzo
Risparmi 30 €

-23%129 €

Offerta
449 € 

/set
Risparmi 100 €

-18%549 €

Offerta
119 € 

/pezzo
Risparmi 30 €

-20%149 €

Offerta
499 € 

/set
Risparmi 100 €

-16%599 €

Offerta
319 € 

/pezzo
Risparmi 80 €

-20%399 €
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DO WHAT YOU BELIEVE

www.outdoormaster.it

Offerta

24,90

Zaini Trekking
a partire da

€/pz   

Offerta

3,49

Accessori piscina/mare
a partire da

€/pz   

Offerta

4,90

Accessori bici
a partire da

€/pz   

A
a 



Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

in collaborazione conPagamento avvisi pagoPA 
e bollo auto.
PAGA COMODAMENTE: utenze - tributi e tasse - multe - servizi per le scuole - pagamenti verso 
le Pubbliche Amministrazioni - bollo auto
Servizio disponibile solo tramite carte di pagamento. Costo commissione a partire da 1,80 €.

Info, regolamento e 
punti vendita aderenti 
su despar.it.

I sempre utili: tutto per la casa e il fai da te

Tutto a 
1 €

Tutto a 
2 €

Tutto a 
4 €

Tutto a 
3 €
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Offerta

20%
Sconto

Parasole e tendine 
per auto 
- formati e 
colori assortiti

35%
Sconto

Linea profumatori 
per auto 
Foglia Fresca
- formati e 
profumazioni assortite

4 L

Olio Eni I-SINT
- benzina/diesel
- disponibile nei formati
10W40 - 5W30

PRODOTTO
ITALIANO

Risparmi 5 €

50%
Sconto

Offerta

4,90
Doccetta 
8 funzioni 

€/pz9,90 €  
Pile Energizer 
- assortite

Lozione/
spray antipuntura
Prep
- assortite

Piastrine
antizanzare
Vape
- assortite      

Risparmi 5 €

33%
Sconto

Offerta

9,90
Tappetini 
per auto
- 4 pezzi

€/conf14,90 €  

Offerta
44,90 € 

/pezzo

Offerta
a partire da

24,90 € 
/pezzo

Risparmi 7 €

Offerta

14,90
Carrello 
portatutto 
- 200 kg

€/pz21,90 €  

31%
Sconto

Aspira solidi/liquidi 
Rudy 1200 S
- motore silenziato
- doppio isolamento elettrico
- sistema aspirante 
con raffreddamento by-pass

- vani portaccessori
- fusto in metallo 
- porta cavo elettrico

20%
Sconto

20%
Sconto

20%
Sconto



DA NOI TROVISCARICA L’APPSEGUICI SU

SARMEOLA DI RUBANO (PD)
Via della Provvidenza, 1  - Tel. 049 8731611 1 
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

   ALBIGNASEGO  
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)  - Tel. 049 8671811  1  
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 
INTERSPAR

SONO

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

Offerta promozionale valida dal 19 giugno al 2 luglio 2025

Risparmi 80 €

34%
Sconto

Offerta

149,00

Salottino Firenzealottino Firenze
- composto da divano 2 posti, 2 poltrone, - composto da divano 2 posti, 2 poltrone, 
tavolino e cuscinitavolino e cuscini
- struttura portante in ferro verniciato bianco opaco
- cuscini in poliestere gr.180/mq grigio, sfoderabili 
con cerniera
- seduta e schienale e piano d’appoggio tavolino in 
polietilene alta densità colore bianco
- misure tavolo 98 x 48 x 39 cm
- misure poltrona 60,5 x 76 x 65,5 cm
- misure divano 118 x 76 x 65,5 cm

€/set229 €  
P 4

5,
8 

cm

L 59,5 cm

H
 8

4,
5 

cm

Risparmi 70 €

23%
Sconto

Offerta

229,00

Lavatrice 7 kg 
LBHN-7HIS12S 
Hyundai
- lavatrice 7kg 
- 1200 giri/min
- 15 programmi con 
baby, eco 40-60, 
cotone colorati, 
rapido 15’
- opzione partenza 
ritardata
- motore universale

€/pz299 €  

7
kg

Ad esempio

Smart tv 32’’ FHD 32LQ631C LG
- display LED 32” - Full HD
- sintonizzatore DVB-C,
DVB-S,DVB-S2,DVB-T,DVB-T2
- WBOS22
- 2 HDMI - WiFi + Ethernet 
- Bluetooth 5,0 - CI+

Smart Tv UE32N4302 Samsung
- display 32”
- risoluzione 1.366 x 768
- sintonizzatore TV DVB-T2/C
- WiFi Direct
- connettività HDMIx2 ; USBx1; 
Ethernet (LAN) x1 Slot CI 1; 
Anynet+ (HDMI-CEC)

Su tutti i libri

Offerta
224,25 € 

/pezzo
Risparmi 74,75 €

-25%299 €

Offerta
224,25 € 

/pezzo
Risparmi 74,75 €

-25%299 €

P 1
5,

5 
cm

L 73,74 cm

H
 4

6,
54

 c
m

P 7
,8

 c
m

L 73,6 cm
H

 4
3,

5 
cm

Sconto 25% su tutte le TV 32”

32”32”

32”32”

30%
Sconto

20€

BUONO
SPESA

€

BUONOOOO
SPSPPPESESESESESESSSSAAAAAAAAAAA50€

BUONO
SPESA

10 anni di App Despar Tribù. 
Il premiato sei tu.
1
I

 Info, regolamento e punti vendita aderenti su despar.it  Montepremi complessivo: 365.000 € • entro il 31.07.2025

Ogni 10€ di spesa ottieni una giocata per vincere 
subito tantissimi buoni spesa. 
Non hai vinto?

vincere una delle 5 splendide Fiat Grande Panda.
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